QEPUBLICA DEL prg

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

La UGEL San Ignacio comunica a todos Directores(as) de las Instituciones Educativas de nuestra
Jurisdiccion: Que ya se encuentra disponible la siguiente direccion WEB: http://157.230.237.162 para
reportar el Informe de Asistencia correspondiente al mes de Enero en el Nuevo Sistema de Gestion de
Asistencia y Calendarizacién SISASICAL, bajo responsabilidad. Para registrar su asistencia deberan
tener en cuenta el periodo 2024 ya que segin relacién adjunta han registrado su asistencia en el
periodo 2023. Asimismo deberan realizar una nueva ASIGNACION DE PERSONAL para el presente afio
2024; en caso de cualquier inconveniente en el uso del Sistema el Canal de atencidn serd en la Plataforma
de atencioén al usuario, registrando su ticket respectivo en el cual deben consignar los siguientes datos:

e Asunto
* En la descripcion registrar CODIGO MODULAR de la Institucién Educativa.

® Modulo en el cual se presenta el inconveniente y adjuntar las evidencias respectivas (Imagenes) en
forma PDF.

San Ignacio, 22 de febrero del 2024.

SAN IGI

" -
f_ esssased ? L4
_________ = .
2 r R, Gherrero Gorciv
& Ai%. Nest LAUNIDAD
o DE PERSINAL

UCATIVALOCAL
UNDAD DE %5“0" Eeio




Reporte de presentacion de registros de asistencia de IE

Filtrar por:

Todo ®

CODMOD
0722835
0478941
0224485
1442623
0535260
1608744
0513960
0597641
0222919
0545988
0222166
0771162
0669051
0492165
0489674
0222430
0582692
0222554
0597708
0926493
0463810
1358571
0669028
0492041
0527820
0771626
0597732
0403592
0223024
0222836
0515700
0489630
1105840
0222844
0836619
1222728
0836163
1635606
0223008
1739010
0585653
0222232
1493949
0489757
0722868
0222406
0668681

torio / Reportes / Repeste de presentacion de registros de asistencia de 1€

Periodo: Mes:
2023 ® Enero
INSTITUCION
17661
104
16692
157

16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI
220

16884

17665

16535

17675

16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI
17676
16506 SAN JOSE
16766

16939

16487

16499

16499

17650

16641 PEDRO PAULET
16775

CEBA - VICTOR ANDRES BELAUNDE
16487 SAN PEDRC
16637

16875

SUPAYAKU

17652

16450 NUESTRA SENORA DE FATIMA
16546

16527

16931 CRISTO REY
16885

17734

16528

17278

821570

17358

821572

16544

16527

17623

16467

193
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17699

16484

17657
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CODMOD
1377860
0515403
0528133
0836700
0224477
0478875
0509141
0586214
1442672
0222216
0222687
0537019
0528539
0222471
0585745
0722876
1784362
0489393
0529123
0222729
1675461
0835585
0222109
0222505
1493923
0489641
0223990
0262758
1744291
0262733
1608512
1442664
1675156
1435601
1115583
0222182
1379999
1223163
1106285
1222256
1222371
0925719
0545194
1377828
0747378
0222612
0515007
0917625
1377837
0222646
0680256
0668939
0680595
0585968
0224006
1384536

INSTITUCION
17378
16914
16897
17266
16693
16761
122
16534 LUIS FELIPE DE LAS CASAS
162
16465
16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAU
16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAU
16947
16491 MISAEL PALACIOS RUIZ
108 ?
17700
17378
16913
17667
16516
1274
17660
16454
16494
191
16895
16644 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
15731
RODICPAMPA
16922
16922
161
1284
821625
16937
16462 SAN JUAN BOSCO
CPED - 16454
17964
16771 JOSE GALVEZ
16873
17386
17712
17651
17388 CORAZON DE JESUS
16537 SANTA ROSA
16505
16905
16491 MISAEL PALACICS RUIZ
17277
16508
117
16982
17694
16919
16645

821601

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
201
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

PERIODO

MES
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENEROQ
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERC
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERD
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO

ESTADO

4

[ ]

J000OEn0nE0epeooo

000000 000)00N0000n000000N

CANT, PERS



CODMOD
0841163
0917856
1223247
0528331
Q747279
0489377
0747311
0585562
0747337
0478651
1675297
0222117
0222869
0222273
0918185
0640474
0722819
0917971
0223933
0517037
0224030
0841106
1222165
0491787
0841049
0224279
0222190
0680485
0926923
0222208
0680512
1741008
0222968
0771253
0222483
1330182
1675248
1493956
0222588
0747170
0640888
1221480
0222992
0553057
0222513
0747196
1442739
0918128
0641241
0917534
0489765
1380005
0722801
0222331
0747220
0222455

INSTITUCION
17353
17945
17963
17666
16934 LUIS FELIPE DE LAS CASAS
16764
17664
17621
17702
16771 JOSE GALVEZ
1257
16455
16530
16471
17359
17692
17659
17367
16638
16975
16648
17637
17373
16886
17913°
16672
16463
17629
17709
16464
16971
16648
16540
17686
16492
114
17664
16672
16502
16972
17635
17739
16543 LEONCIO PRADO
16882
16495
16974
173
17360
16976
16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA
16923
CPED - 16976
17682
16477
17636
16489
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CODMOD
0222661
1792415
0771352
0222299
0499848
0222174
0262865
1557131
1453414
0747188
1436963
0262816
1435635
1660794
0222091
0927277
0771170
0680603
0747212
0585596
0917260
0526848
1504935
0223891
1417617
0586172
1703230
0918243
0262832
1779354
1709468
1637701
0224535
0836379
0514067
0522201
1665702
0680561
1608579
0222240
1608488
0224469
0747352
0841072
1303833
0927079
1493915
0586149
0224014
1375049
0926501
0585620
0224261
0223859
0747238
0223842

INSTITUCION
16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO
16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO
17704
16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA
16894
16461
16227
16973
177
16973
16973
16054
821610
821609
16453
16543 LEONCIO PRADO
17741
17696
17635
17628
140
17376
17702
16634 SAN JUAN
821592
16927
821604
16462 SAN JUAN BOSCO
16379
16516
821576
821576
16698
17363
16870
16502
16894
17658
17628
16468
16068
16691
MANUEL GONZALES PRADA- 16698
17356
821603
17744
190
16928
16646
821602
16388
16946
16671 EL HUABO
16630
17643
16629
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CODMOD INSTITUCION
0262659 16140
1652460 1245
0836403 17364
0545582 16889
1221720 17385
0918458 17366
1336080 CRFA LA CUMBRE DEL CORAZON
0526541 16936
0262857 16274
1608637 209
0222562 16500 RICARDO PALMA SORIANO
3015047 17677
0492066 16639
0840777 17677
0668996 116
0492157 16929
0680306 123
0836106 17941
0747329 17690
1114263 16918
0222976 16541
0722553 125

€ 2018 Oficina de Informatica y Sistemas.
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